昆明市人民政府金融办公室事业单位
2012年公开招聘工作人员拟聘用人员公示
根据《昆明市事业单位公开招聘人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）、《昆明市人民政府金融办公室事业单位二○一二年公开招聘工作人员简章》规定，昆明市人民政府金融办公室事业单位2012年公开招聘工作人员工作经过笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用马硕等4位同志到昆明市企业融资服务中心工作，现予以公示。

公示期为7个工作日（2012年10月23日至10月31日）。公示期内如有异议，请向昆明市人民政府金融办公室综合处（联系电话：0871-3179260）反映。
拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校及专业
	报考岗位

	1
	马  硕
	男
	12090910113
	云南大学金融学
	昆明市企业融资服务中心 基金管理

	2
	张议尹
	女
	12090910117
	云南财经大学国际会计
	昆明市企业融资服务中心 基金管理

	3
	李中天
	女
	12090910143
	中国社会科学院经济法
	昆明市企业融资服务中心 融资服务

	4
	孙世剑
	男
	12090910134
	云南师范大学金融学
	昆明市企业融资服务中心 融资服务

昆明市人民政府金融办公室
二〇一二年十月二十三日